

Reparatii interioare LTR Aristotel

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatii interioare LTR Aristotel

Valoarea de deviz 172 402,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2250	55,00	12,38
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,5000	55,00	247,50
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	10,1250	60,00	607,50
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,4500	55,00	1 509,75
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	55,00	46,75
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	8,6400	55,00	475,20
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,6880	55,00	2 292,84
8.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	14,3760	55,00	790,68
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 004,6300	52,00	52 240,76
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,3580	55,00	624,69
11.	7422010060100	Timplar	h-om	18,6450	55,00	1 025,47
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,6786	45,00	3 045,54
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0240	45,00	136,08
Total manopera						63 055,14

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	91,3300	5,50	502,31
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	216,0000	1,00	216,00
3.	2030112938150-8	Sticla	m2	1,0000	750,00	750,00
4.	2030112951000-7	sticla pentru geam din aluminiu cu protectia razelor ultraviolete)	m2	8,0600	950,00	7 657,00
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,2167	120,00	506,00
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	730,6400	42,50	31 052,20
7.	24302261000001	Fuga	kg	3,2400	30,00	97,20
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,3935	200,00	278,70
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,3750	4,60	15,53
10.	2521302602907	Placi termoizolante,	m2	8,6456	80,00	691,65
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	24,7500	11,30	279,68
12.	2651122100270-1	Adeziv pentru placarea placilor degresie	kg	30,0000	5,20	156,00
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	109,5960	5,50	602,78
14.	2653102100831	Amestec uscat	kg	160,6500	3,80	610,47
15.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	23,7353	8,50	201,75
16.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,1240	200,00	2 224,80
17.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,6650	155,00	258,07
18.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	43,7400	5,20	227,45

19.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	15,3000	40,00	612,00
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	921,0640	3,50	3 223,72
21.	2743123549025-14	Baghete din aluminiu(Coltar)	m	12,6000	6,50	81,90
22.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,8800	2 500,00	9 700,00
23.	2822115708000	Element de sustinere	buc	12,6000	3,50	44,10
24.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	4,2750	56,50	241,54
25.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,8900	45,30	85,62
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	69,8800	1,10	76,87
27.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	225,0000	0,26	58,50
28.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	130,5000	0,36	46,98
Total materiale de construcții						60 498,81

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,4800	25,00	62,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1620	25,00	4,05
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,7760	10,00	17,76
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7220	25,00	68,05
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,6336	15,00	9,50
Total utilaje de construcții						161,36

Total	lei	143 668,52
Tva	20,00 %	28 733,70

Total deviz:

172 402,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)